Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Токтайбелякская основная общеобразовательная школа»

Приказ

1 сентября  2023 года                                                                           № 55

О создании  бракеражной комиссии

В связи с началом нового 2023- 2024 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить бракеражную комиссию по контролю работы школьной

столовой, приготовлением пищи в составе:

       1) Каменщиков Станислав Валерьевич, заместитель директора по

воспитательной работе;

      2) дежурный учитель по столовой;

      3) Пыркина Роза Сергеевна, старший повар.

С выполнением следующих функций:

      - контроль  поступающих продуктов питания;

      - контроль выдачи продуктов со склада на производство;

      - контроль органолептических показателей готовых блюд;

      - контроль выхода готовых блюд;

      - контроль температуры воды в моечных ваннах;

      - контроль температуры воздуха в холодильном оборудовании;

      - ежедневное заполнение бракеражного журнала.

Директор школы:                                                                     Сидоркин С.В.

С приказом работник ознакомлен:

__________________ _________________Пыркина Р.С.

__________________ _________________Каменщиков С.В.

		2023-09-18T15:06:02+0300
	nehavesp
	Сидоркин С.В.
	Я являюсь автором этого документа